АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2015                                                                                            №  90

пгт  Уни
О приостановлении  образовательного процесса в муниципальных образовательных учреждениях и учреждениях дополнительного образования детей Унинского района
На основании предписания  главного государственного санитарного врача по Кирово-Чепецкому, Зуевскому, Куменскому, Фаленскому, Унинскому, Бородскому районах Кировской области от 24.02.2015 № 05, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Директорам муниципальных образовательных учреждений, расположенных на территории Унинского района:

1.1. Приостановить образовательный процесс в период с 26 февраля по 4 марта 2015 года (включительно) в общеобразовательных учреждениях Унинского района.

1.2. Проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о приостановлении образовательного процесса.

2. Директору  муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт Уни Ракитиной Л.Г. :

2.1. Приостановить образовательный процесс в период с 26 февраля по 4 марта 2015 года (включительно).

2.2. Проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о приостановлении образовательного процесса.

3. Директорам муниципальных учреждений дополнительного образования детей:

 Отменить в период с 26 февраля по 4 марта 2015 года (включительно) проведение массовых культурных, спортивных и иных мероприятий в закрытых помещениях.

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации Унинского района Колотову Н.Е..

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского  района                  С.В. Коковихин